- 1 -

議事録

日 時 令和５年２月２０日（木） 9：30～17：00

場 所 河内長野市役所 ３階 ３０１会議室

議 題 第１０回河内長野市 UR 南花台団地集約跡地活用整備事業推進委員会

出席者 推進委員 １０名

事務局（河内長野市政策企画課、

㈱ユーデーコンサルタンツ他）

９名

資料等 【資料 1】ヒアリングタイムスケジュール

議  事 １．開会

２．案件

（１）プロポーザルの提案審査の進め方について

  ・提案審査の進め方説明

   提案審査については募集要項にしたがい、①～③にて審査を行う。

   ①業務実施体制の評価

   ②技術提案書の評価

   ③価格提案の評価

   ※上記①②については各提案者から提出された書類をもとに、事務局にて事前に採

点した内容を委員会にて報告し、各委員の承認を得た。

・ヒアリングのタイムスケジュールの説明【資料１】

（２）プロポーザル応募者ヒアリング

  ■ヒアリングの実施

  ・提案書番号１番のプレゼンを行い、ヒアリングを行った。

  ・提案書番号２番のプレゼンを行い、ヒアリングを行った。

  ・提案書番号３番のプレゼンを行い、ヒアリングを行った。

  ・提案書番号４番のプレゼンを行い、ヒアリングを行った。

  ■採点、審査

  ・各委員による審査及びディスカッションを行い、優先交渉権者、次点交渉権者の

   選定を行った。

３．閉会

以上